
平成 20 年 11 月 27 日 
 
 
投資家の皆様へ 
 

ピーシーエー・アセット・マネジメント株式会社 
 
 
 
 

インドの証券取引所の取引停止に伴う設定・解約の申込み受付中止について 
 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
本日、インドのボンベイおよびナショナル証券取引所より、昨日のテロの影響により 11 月

27 日の取引を停止する旨が発表されております。 
これに伴いまして、以下のファンドの 11 月 27 日の設定・解約の申込みの受付を、信託約款

の規定に基づき、中止させていただきます。 
 
 

 

≪対象ファンド≫ 

ＰＣＡインド株式オープン 

ＰＣＡインド株式ファンド（3ヵ月決算型） 

ＰＣＡインド・インフラ株式ファンド 

ＰＣＡインド消費関連ファンド 

 
 
 
何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

以上 
 


